Изображението може да се различава от оригиналния продукт
ИЗПЪЛНЕНИЕ
Производителност на ролката ● ● ● ○ ○
Шум от движение ● ● ● ○ ○
Привличане ● ● ● ● ○
Устойчив на корозия ● ● ● ○ ○
ОСНОВНИ АТРИБУТИ
Име на продукта Novatech
Тип корпус Колело
Температурен диапазон
(минимален)
-20 °C
Температурен диапазон
(максимален)
60 °C
Общо тегло 8,673 kg
КОЛЕЛО
Материал на тялото Отливане
Материал на реазбата Полиуретан, Пресовано
Лагер Колело с фланец
Диаметър 250 mm
Ширина на Резба 75 mm
Диаметър на отворите Oc 80 mm
Твърдост на Резба (A) 92 Бръснач А
Диаметър Кръгов отвор 112 mm
Диаметър на отворите за
монтиране
15 mm
Подходящ за atlet
ПРИЛЯГАНЕ
Количество отвори за монтаж
на Болт
4
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 21 Ноември 2025 1/2
ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПРОДУКТА
NOVATECH
FTF250X75-Ø80-4XØ15
EAN 4031582331707
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 21 Ноември 2025 2/2
ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПРОДУКТА
NOVATECH
FTF250X75-Ø80-4XØ15
EAN 4031582331707
ТЕХНИЧЕСКИ ЧЕРТЕЖИ